झारखण्ड, रांची । ह 

वन प्रमण्डल पदाधिकारी, 
रॉची वन प्रमण्डल, रॉची 

विषय :-. वित्तीय वर्ष 206-77 में कार्यान्वित की जाने वाली “अधिसूचित वनभूमि के 
बाहर वृक्षारोपण” योजना (जनजातीय क्षेत्रीय उपयोजना) के अंतर्गत जोन्हा 
फॉल पार्क का सौन्दर्यीकरण हेतु कुल रू0 60.244 लाख (साठ लाख 
चौबीस हजार चार सौ रूपये) मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन 
(0ग्राग्मा8 570 407०70 | 

प्रसंग:-- विभागीय स्वीकृ्त्यादेश संख्या 4,/यो0ब0-48 ,/ 206-46 / स्वी० व0प० दिनांक 
03.04.2047 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 4,/यो0ब0-48,/ 2046- 
80 / आ0 व0प० दिनांक 04.04.2047 । 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य शीर्ष 2406- 

वानिकी एवं वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष-- 796 जनजातीय क्षेत्रीय 
उपयोजना, उप शीर्ष-59--अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 
206-77 में उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में कुल रू0 60.244 लाख (साठ लाख 
चौबीस हजार चार सौ रूपये) मात्र का उप आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता 
अरे 

ह 

प्राथमिक इ् विपत्र कोड (राशि लाख में) 

9724060]79659003 37.972 
|_ आपूर्ति एवं सामग्री | _9924060796590323 22.272 

|. कुल:-.........[. 6७उ3कव 

2 इस राशि की निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी स्वीकृत्यादेश के अनुलग्नक-॥